
 

 
 

AVVISO ESITO GARA APPALTO 
 
Oggetto dell’appalto:  PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO APPALTO PER LA FORNITURA 
DI UN SISTEMA INFORMATIVO INTEGRATO E SERVIZI ICT CONNESSI . LA DURATA DELL’APPALTO È 
DI 60 MESI, DECORRENTI DALLA DATA DI SOTTOSCRIZIONE DEL VERBALE DI AVVIO DEL SERVIZIO. 
CIG: 830969948B. 
 

Procedura : procedura negoziata,  secondo l’art. 36, del D.Lgs. n. 50\2016 
 

Criterio di aggiudicazione: criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95, comma 
3, del codice 

 
Elenco soggetti partecipanti: 
 

Numero Protocollo 

Informatico   
concorrente   

Modalità di partecipazione Data 

1591953264273  
DEDAGROUP PUBLIC 
SERVICES S.r.L. 
03188950103  

Dedagroup - Enerj - 
Unimatica(Raggruppamento temporaneo di 
imprese)  

venerdì 12 giugno 
2020 11.14.24 
CEST  

1591952700621  
HALLEY LOMBARDIA 
S.R.L. 
01343230130  

Forma singola  
venerdì 12 giugno 
2020 11.05.00 
CEST  

1591947846217  
PA Digitale Spa 
06628860964  

Forma singola  
venerdì 12 giugno 
2020 9.44.06 
CEST  

1591871064696  
APKAPPA SRL 
08543640158  

Forma singola  
giovedì 11 giugno 
2020 12.24.24 
CEST  

 
 

Attribuzione punteggi offerta tecnica :      
 

concorrente   

Punteggio 

conseguito prima 

della 

riparametrazione 

Punteggio  a 

seguito 

riparametrazione 

DEDAGROUP PUBLIC SERVICES S.r.L.  03188950103 70 71 

HALLEY LOMBARDIA S.R.L.  01343230130  44 45 

PA Digitale Spa 06628860964  77 78 

APKAPPA SRL  08543640158  65 66 

 

 

 Valutazione offerta economica punteggi assegnati: 
 

concorrente   
Ribasso % 

Punteggio assegnato 

DEDAGROUP PUBLIC SERVICES S.r.L.  03188950103 22,505 12,94 

HALLEY LOMBARDIA S.R.L.  01343230130  28.00 16,10 

PA Digitale Spa 06628860964  34,783 20,00 

APKAPPA SRL  08543640158  23,00 13,22 



 
 
Somma punteggi offerta tecnica/economica: 
 

concorrente   

Somma Punteggi offerte 

tecniche ed economiche  

DEDAGROUP PUBLIC SERVICES S.r.L.  03188950103 83,94 

HALLEY LOMBARDIA S.R.L.  01343230130  61,10 

PA Digitale Spa 06628860964  98,00 

APKAPPA SRL  08543640158  79,22 

 
 
Graduatoria concorrenti: 
 

concorrente   

graduatoria 

PA Digitale Spa 06628860964 1 

DEDAGROUP PUBLIC SERVICES S.r.L.  03188950103 2 

APKAPPA SRL  08543640158 3 

HALLEY LOMBARDIA S.R.L.  01343230130 4 

 
 

Ulteriori informazioni e\o chiarimenti possono essere richiesti presso l’ufficio Contratti. 
 

Arcisate,  24.12.2020                     
  

            Il Rup 
          f.to        Dott.Nicolodi Romano 
 


